Материалы 8 сессии Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район»
27 апреля  2023 года

	№
муниципального акта
	Дата принятия
	Наименование
муниципального акта

37-5/18

	27 апреля
2023 года

	О внесении изменений и дополнений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район»  №16-5 от 28 декабря 2022 года «О бюджете муниципального образования «Кошехабльский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Кошехабльский район»
РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2023г.                                    № 18                                                 а. Кошехабль

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльский район»  №7 от 29 декабря 2022 года
«О бюджете муниципального образования
«Кошехабльский район» на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято на 8 сессии
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльский район»
пятого созыва
27 апреля 2023г. № 37-5

[bookmark: sub_39][bookmark: sub_38]	В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 12.12.2022 года №140 «О республиканском бюджете Республики Адыгея на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльский район» решил:

	1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльский район»  от 28 декабря 2022 года №16-5 «О бюджете муниципального образования «Кошехабльский район» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
	1) в пункте 1 части 1 статьи 1:
а) цифру «977 263,2» заменить цифрой «1 008 894,0»;
б) цифру «808 833,2» заменить цифрой «840 464,0»;
	2) в пункте 2 части 1 статьи 1 цифру «983 163,2» заменить цифрой «1 022 121,2»;
	3) пункт 3 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: «дефицит бюджета муниципального образования «Кошехабльский район» в сумме 13 227,2 тысяч рублей»;
4) в пункте 1 части 1 статьи 6 цифру «215,7» заменить цифрой «379,6»;
5) в части 2 статьи 6 цифру «215,7» заменить цифрой «379,6»;
	6) в части 3 статьи 7 цифру  «8 315,1» заменить цифрой «12 523,9»;
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]	7) Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему Решению;
	8) Приложение №3 изложить в новой редакции, согласно приложению №2 к настоящему Решению;
	9) Приложение №5 изложить в новой редакции, согласно приложению №3 к настоящему Решению;
10) Приложение №7 изложить в новой редакции, согласно приложению №4 к настоящему Решению;
	11) Приложение №9 изложить в новой редакции, согласно приложению №5 к настоящему Решению;
	12) Приложение №11 изложить в новой редакции, согласно приложению №6 к настоящему Решению;
	13) Приложение №16 изложить в новой редакции, согласно приложению №7 к настоящему Решению;
	14) Приложение №17 изложить в новой редакции, согласно приложению №8 к настоящему Решению;

	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

	3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования «Кошехабльский район» для подписания и обнародования.

	Глава
муниципального образования
«Кошехабльский район»

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Кошехабльский район»

_______________ З.А. Хамирзов

____________ А.В. Брянцев

[bookmark: _GoBack]